
 

1 
 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА  
         Регионално одељење за  
материјалне ресурсе Крагујевац   
Број: 400-404-01-00043/2019-K0138 
        Датум:17.06.2019. године 
                 Крагујевац 

                
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  

14/15 и 68/15) и на основу и Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-
3/2015-I0001 од 15.12.2017. године, координатор Регионалног одељења за материјалне 

ресурсе Крагујевац, доноси: 
О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 
ЈН 400/5/2019 

 
I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу ''Ремонтни Центар'', д.о.о., Ужице, улица 

Радничка број 11,  за понуду број 400-404-01-00089/201-К0140 од 23.05.2019. године, у 

поступку јавне набавке услуга – Пројектно планирање са израдом пројектне 

документације за потребе Пореске управе Филијале Пријепоље. 
 
Укупна вредност уговора износи 218.000,00 динара, без ПДВ. 
 
II      Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 
                                         

О б р а з л о ж е њ е 
 

            Пореска управа - Наручилац је дана 28.03.2019. године донео одлуку о 

покретању поступка јавне набавке услуге – Пројектно планирање са израдом пројектне 

документације, у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. Редни број јавне 

набавке ЈН 400/5/2019. 
 Позив за подношење понуда објављен је 22.04.2019.године на Порталу јавних 

набавки и сајту Наручиоца.  
 Рок за достављање понуда 30 дана од дана објављивања позива за подношење 

понуда на порталу Управе за јавне набавке, односно 23.05.2019. године. 
 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о 

стручној оцени понуда бр. 400-404-01-00043/2019-К0138 од 14.06.2019.године, 
Комисија за јавну набавку је констатовала следеће: 
Предмет јавне набавке, назив: Услуга - пројектно планирање са пројектном 
документацијом за потребе Пореске управе Филијале Пријепоље, у складу са чланом 

32. Закона о јавним набавкама. 
Назив и ознака из општег речника набавке: 71410000 – услуге просторног планирања. 
 



 

2 
 

 

Средства за јавну набавку предвиђена су Законом о буџету РС за 2019.годину 

("Службени гласник РС" бр. 95/2018), члан 5 и 8, раздео 16, глава 16.2, програм 2302, 
функција 110, економска класификација: 511 – зграде и грађевински објекти, конто 

5114 (пројектно планирање) и Финансијским  планом Пореске управе за период јануар 

- децембар 2019. године, број: 401-00-1/2019-К0121 од 03.01.2019. године. 
Јавна набавка је предвиђена Планом јавних набавки Пореске управе за 2019. годину, 
број: 000-401-00-00569/2018-K0121, за класу 5, под редним бројем 1.8.1.2 - Услуге.  
Рок за подношење понуда је 30 дана од дана објављивања позива за подношење понуда 

на порталу Управе за јавне набавке и на интернет адреси Наручиоца, односно 

23.05.2019. године. 
Процењена вредност јавне набавке: 250.000,00 динара, без ПДВ. 
Поступак отварања понуда спроведен је 23.05.2019. године, о чему је сачињен 

Записник о отварању понуда број 400-404-01-00043/2019-К0138, који је истог дана 

достављен понуђачу који је поднео понуду. 
 
Основни подаци о понуђачу:  
             У року за достављање понуда благовремено је приспелапонуда: 
 

 Понуда број 400-404-01-00089/2019-К0140 од 23.05.2019.године понуђача 

Ремонтни Центар д.о.о., Ужице,  Радничка 11, матични број 20178442, ПИБ 

104513581.  
 
Цена израде пројектне документације износи 218.000,00 динара, без ПДВ-а. У цену су 

урачунати сви зависни трошкови. Понуђач јесте у систему ПДВ-а.  
Рок израде и достављања пројектне документације са извршеном техничком контролом 

пројеката (доставља се најмање 4 примерка у штампаном формату као и пројекат у 

електронском формату- графички део у dwg формату) је 30 дана од дана потписивања 

Уговора. Плаћање је у року од 30 дана од дана пријема пројектне документације. 

Понуда важи 30 дана од дана отварања. Понуда је поднета самостално.  
 
Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: 
Ниједна понуда није одбијена. 
 
Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је у 

Извештају о стручној оцени констатовала следеће: 
 

Обавезни услови. 
-За испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је доставио 

Изјаву о упису у регистар понуђача са назнаком интернет странице на којој су јавно 

доступни наведени подаци, што је Комисија за јавну набавку проверила на сајту 

Агенције за привредне регистре, као и Решење о упису у Регистар понуђача БПН 

2702/2014 од 26.05.2014.године. 
-За испуњеност услова из члана 75. став 2. Закона понуђач је доставио Изјаву на 

обрасцу број 5 о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на 

раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема 

забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде. 
Додатни услови. 
За испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном документацијом понуђач је 

доставио следеће: 



 

3 
 

 

За финансијски капацитет понуђач није доставио доказ о ликвидности јер је 

јавно доступан на интернет адреси Народне банке Србије, што је провером података и 

констатовано да исти нема неизмирених обавеза у последње три године. 
За кадровски капацитет донуђач је доставио доказе за ангажована лица по 

основу уговора о раду за одговорног пројектанта електро струке са лиценцом број 350, 

издатом од ИКС и одговорног пројектанта машинске струке са лиценцом број 330, 

издатом од ИКС, између осталог за иста лица достављене су и лиценце МУП-а за 

пројектовање и извођење посебних система и мера заштите од пожара. 
Чланови техничког дела комисије за  предметну јавну набавку су  дописом 400-

404-01-00043/2019-K0138 од 05.06.2019. године известили су Комисију да достављена 

понуда нема недостатке односно да понуђена документација испуњава све техничке 

захтеве односно додатне услове који су тражени конкурсном документацијом број: 

400-404-01-00043/2019-К0138 од 22.04.2019. године. 
Комисија за јавну набавку, након увида у садржину достављених доказа у 

понуди, у Извештају о стручној оцени понуда је констатовала да достављена понуда 

број 400-404-01-00089/2019-К0140 од 23.05.2019. године испуњава све услове из 

конкурсне документације, не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе 

понуђача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, те је у смислу члана 

3. тачка 31. 32. и 33. Закона о јавним набавкама благовремена, одговарајућа и 

прихватљива. 
Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена. 
 Како је у предметној набавци поднета само једна понуда понуђача Ремонтни 

Центар д.о.о., Ужице, улица Радничка број 11, матични број 20178442, ПИБ: 

104513581, за коју  је Комисија за јавну набавку у Извештају о стучној оцени понуда 

констатовала да је сагласно члану 3. тачка 31, 32. и 33. Закона о јавним набавкама, 

благовремена, одговарајућа и прихватљива и да потпуно испуњава све услове из 

техничке спецификације, јер не ограничава, нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности, те су се сагласно члану 

107. став 3. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу уговора. 
  
Назив понуђача коме се додељује уговор:                        

Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу 

Ремонтни Центар д.о.о., Ужице, улица Радничка број 11, матични број 20178442, ПИБ: 

104513581, за понуду бр. 400-404-01-00089/2019-К0140 примљену 23.05.2019. године, 

чија укупна вредност износи 218.000,00 динара, без ПДВ. 
Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о 

јавним набавкама. 
   

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 
поднети захтев за заштиту права у року од  
10 дана од дана објављивања одлуке на  
Порталу јавних набавки                                               

 
                                                                                         

 


		2019-06-17T10:26:55+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




